



Vilniaus universiteto  
Studentų atstovybė  
Universiteto g. 3  
01513 Vilnius

T. +370 5 268 7144  
F. +370 5 268 7145  
info@vusa.lt  
www.vusa.lt

2015 – 05 – 14

## **1-ojo VU SA TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

### **I. Posėdžio atidarymas**

### **II. Bendrieji klausimai**

#### **2.1. Kvorumo tikrinimas**

*Dalyvauja 17 narių. Kvorumas yra.*

#### **2.2. Sekretoriaujančio tvirtinimas**

*Siūloma Miglė Srumskytė*

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

#### **2.3. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas**

*Siūlomi Egidijus Kinderis, Aušrinė Nenortaitė, Benas Grigas. Pirmininkas – Egidijus Kinderis.*

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

#### **2.4. Kitų klausimų registracija**

Siūloma į darbotvarkę įtraukti klausimą dėl paramos, gaunamos pervedant 2% nuo mokamo Gyventojų pajamų mokesčio, keliavimo iš bendros VU SA sąskaitos į padalinių sąskaitas.

***Klausimo įtraukimui pritarta bendru sutarimu***

#### **2.5. Darbotvarkės tvirtinimas**

*Patvirtinta bendru sutarimu.*

### **III. Tikslinių stipendijų skirstymo aptarimas**

*Pristato: Olga Stremauskaitė*

Praėjus Tikslinių stipendijų skirstymo laikotarpiui pristatomos atnaujintos stipendijų prašymų pildymo rekomendacijos padaliniams. Rekomendacijų komentarus rengė Olia Stremauskaitė ir Karolina Ustilo. Atnaujintos ir papildytos rekomendacijos padaliniams bus pateiktos artimiausiu metu.

*Klausimų nėra.*

#### **IV. LSP situacijos aptarimas**

*Pristato: Julija Lekavičiūtė*

Šiomet buvo atnaujinti LSP nuostatai. Atsirado nauji blankai: pavogtam ir pamestam LSP bei galimybė LSP gražinti banke. Kol kas svarbiausias klausimas yra nauja LSP gražinimo tvarka. Iki pirmadienio administracijos pateiks galimai studijas baigiančių studentų sąrašus. Pagal kuruos galėsime sekti ar LSP buvo gražinti.

#### **V. Komunikacijos strategija**

*Pristato: Ervinas Spūdys*

Pristatoma parengta komunikacijos strategija: jos dalys, naudojimas, kasdienis pritaikymas. Ruošiamas komunikacijos strategijos įgyvendinimo gidas, kuris padės lengviau suprasti, pritaikyti ir naudoti parengtą strategiją, naudotis stebėjimo įrankiais bei įvertinti pasiektus rezultatus. Toliau pildomi ruošiniai (pristatymai padaliniams, vizitinės kortelės, socialinėse medijose naudojama vizualika).

Strategija bus pristatoma įvairioms sritims VU SA mokymų ar išvažiavimų metu.

*Klausimai:*

*Kaip Komunikacijos strategija turi būti naudojama kasdieniniame darbe?*

Ji naudojama bendram suvokimui, kaip gairės. Padeda įrodymai, kurie naudojami argumentuojant pagrindines organizacijos komunikacines žinutes. Informacinės srities koordinatoriams bus pateikti ir žinučių naudojimo pavyzdžiai.

*Ar informacinės srities išvažiavimo metu bus pristatoma Komunikacijos strategija?*

Pristatymas vyks ir ne tik informacinei sričiai, bet ir marketingo srities koordinatoriams bei Tarybai.

***VU SA komunikacijos strategija patvirtinta bendru sutarimu.***

#### **VI. Buhalteriniai mokymai ir testai**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Praeitais metais buvo vykdomi buhalterijos mokymai, po kurių organizacijos buhalterė pateikė pasiūlymą atlikti testą. Šiomet prašoma sutarti ar buhalteriniai mokymai ir testas turėtų būti privalomi.

Atsižvelgiant į pateiktus siūlymus bus peržiūrėta testavimo koncepcija.

#### **VII. Mokymų komisijos sudėtis**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Kol kas dar nėra sudarytos komisijos, taigi tarybos metu ji tvirtinama nebus. Laukiama siūlymų dėl kandidatų į komisiją iš Tarybos narių.

#### **VIII. Naujo etato VU SA atsiradimas**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Siūloma įdarbinti IT koordinatorių puse etato. Tokiu atveju, bus sudaroma sutartis su iš anksto numatytais darbais ir terminais jiems atlikti.

## **IX. Vasaros datų numatymas**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Numatomi vasaros planavimų išvažiavimai ir datos:

1. Bendras, biuro ir Tarybos planavimas (apžvelgiama Pokyčių kepurės rezultatai, darbai kuriuos reikia tęsti, nusistatomos 2015-2016 m. kryptys, ir probleminės tematikos) **2015 m. birželio 26-28 d.**
2. Socialinės ir akademinės sričių planavimai (dviejų dalių: mokymai ir planavimas) **2015 m. liepos 2-5 d.**
3. Organizacinės, marketingo, informacinės srities planavimai (dviejų dalių: mokymai ir planavimas) **2015 m. liepos 10-12 d.**
4. Vasaros mokymai **2015 m. liepos 23-26 d.**
5. Padalinių planavimai. **Nuo 2015 m. liepos 15 d.**

2015 m. liepos 14 d. vyks Tarybos posėdis, kuriame bus pristatomas ir tvirtinamas parengtas metų veiklos planas.

*Siūlymas:* dėl intensyvaus mokymų plano plėsti moderatorių gretas naujais žmonėmis.

## **X. Revizijos ataskaitos aptarimas**

*Pristato: Andrius Uždanavičius*

Aptariama ataskaitinės-rinkiminės konferencijos metu nepatvirtinta revizijos komisijos ataskaita.

## **XI. Kiti klausimai**

Andrius Uždanavičius atsako į klausimą dėl paramos, gaunamos pervedant 2% nuo mokamo Gyventojų pajamų mokesčio, keliavimo iš bendros VU SA sąskaitos į padalinių sąskaitas.

Parama turėjo būti pervesta kiekvienam padaliniui. Bus aiškinamasi, kodėl pinigai dar nepasiekė padalinių.

## **XII. Posėdžio uždarymas**

**Posėdžio pirmininkas**

**Andrius Uždanavičius**

**Posėdžio sekretorius**

**Miglė Strumskytė**